

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025036(1)
Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6

KSO:
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:
Město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Účastník:
Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
RIP stavební projekty

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 817 544,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 817 544,00	381 684,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 199 228,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025036(1)

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6

Místo:

Purkyňova 510, Frýdlant

Datum:

14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

Projektant:

RIP stavební projekty

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 817 544,00	2 199 228,24	
SO 06	Sociální zařízení 6 (2.+3.np)	888 968,13	1 075 651,44	STA
SO 10	Profese ZTI, UT, EL, VZT	858 575,87	1 038 876,80	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00	84 700,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6

Objekt:

SO 06 - Sociální zařízení 6 (2.+3.np)

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		888 968,13	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	888 968,13	21,00%	186 683,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 075 651,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6
Objekt: SO 06 - Sociální zařízení 6 (2.+3.np)
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		888 968,13
HSV - Práce a dodávky HSV		83 435,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 300,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		20 876,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 471,62
997 - Přesun sutě		26 954,98
998 - Přesun hmot		2 832,90
PSV - Práce a dodávky PSV		805 532,35
763 - Konstrukce suché výstavby		313 424,20
766 - Konstrukce truhlářské		152 967,72
767 - Konstrukce zámečnické		3 760,00
771 - Podlahy z dlaždic		41 021,50
776 - Podlahy povlakové		8 359,20
777 - Podlahy lité		36 239,70
781 - Dokončovací práce - obklady		209 718,35
783 - Dokončovací práce - nátěry		25 062,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		14 978,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6
Objekt: SO 06 - Sociální zařízení 6 (2.+3.np)

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant Datum: 14. 3. 2025
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant: RIP stavební projekty
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 888 968,13

D	HSV	Práce a dodávky HSV					83 435,78	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					4 300,00	
1	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	4,300	1 000,00	4 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256								
VV		"předstěny WC"			3,375			
VV		3*0,9*1,25						
VV		"hrany sprch"						
VV		2*1,85*0,25			0,925			
VV		Součet			4,300			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					20 876,28	
2	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	19,864	320,00	6 356,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001								
VV		"lokální vyrovnání podkladu - odhad cca 25% plochy stávajícího zdiva"						
VV		(5,7+2*12,43)*2,6*25/100			19,864			
3	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	5,780	285,00	1 647,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV		"předstěny WC"			3,375			
VV		3*0,9*1,25						
VV		"hrany sprch"						
VV		2*1,85*(0,15+2*0,25)			2,405			
VV		Součet			5,780			
4	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	13,550	950,00	12 872,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451107								
VV		"v místě dlažby (pod stěrku)"						
VV		13,55			13,550			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					28 471,62	
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	67,610	90,00	6 084,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111								
VV		"3.6.02 - 3.6.11"						
VV		67,61			67,610			
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	126,340	135,00	17 055,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111								
VV		"2.6.01"						
VV		48,73			48,730			
VV		"3.6.02 - 3.6.11"						
VV		67,61			67,610			
VV		"dotčené prostory"						
VV		10			10,000			
VV		Součet			126,340			
7	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,002	410,00	5 330,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455								
VV		3*0,6*1,97			3,546			
VV		6*0,8*1,97			9,456			
VV		Součet			13,002			
D	997	Přesun sutě					26 954,98	
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	7,213	1 600,00	11 540,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212								
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,213	290,00	2 091,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	137,047	13,00	1 781,61	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
VV		7,213*19 "Přepočtené koeficientem množství"			137,047			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,213	1 600,00	11 540,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D		998	Přesun hmot	2 832,90				
12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,349	2 100,00	2 832,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	805 532,35				
D		763	Konstrukce suché výstavby	313 424,20				
13	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	103,818	1 150,00	119 390,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111333 VV (2,875+2,325+3,3+4*4,1)*2,6 64,740 VV (1,8+1,85+1,85)*2,6 14,300 VV (5,7+3,83)*2,6 24,778 VV Součet 103,818								
14	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	103,818	70,00	7 267,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717								
15	K	763111720-R	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro umyvadla apod.	m2	103,818	80,00	8 305,44	
VV "přepočtené na celkovou plochu příček" 103,818 103,818								
16	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	91,910	95,00	8 731,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111811 VV (5,7+3*1,9+1,4+4,7)*2,6 45,500 VV (4,3+2,45+0,1+2,17+3,93+2*1,95+1)*2,6 46,410 VV Součet 91,910								
17	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	67,610	920,00	62 201,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451								
18	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	67,610	40,00	2 704,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714								
19	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	57,850	95,00	5 495,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131821 VV "3.6.03 - 3.6.11" 57,850 VV 68,18-10,33								
20	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	11,000	730,00	8 030,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311 VV "6D01 - 6D02 - 800/1970" 7,000 VV 4+3 VV "6D03 - 6D04 - 700/1970" 4,000 VV 2+2 VV Součet 11,000								
21	M	55331590	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	7,000	1 650,00	11 550,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	55331589	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	1 650,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	9,900	4 596,00	45 500,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411111 VV "3.6.05" 3,400 VV (1,3+1,8-2*0,7)*2 VV "3.6.10" 2,300 VV (1,85-0,7)*2 VV "3.6.06, 3.6.11 (ve sprchách)" 4,200 VV 2*1,05*2 VV Součet 9,900								
24	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411121								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,517	2 800,00	12 647,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332								
D		766	Konstrukce truhlářské	152 967,72				
26	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	11,000	880,00	9 680,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001								
VV			"6D01 - 6D02 - 800/1970"					
VV			4+3		7,000			
VV			"6D03 - 6D04 - 700/1970"					
VV			2+2		4,000			
VV			Součet		11,000			
27	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	7,000	5 100,00	35 700,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	11,000	180,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729								
30	M	54914128-R	kování štítové	kus	11,000	595,00	6 545,00	
31	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914								
32	K	766699211-R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí lavic, šířky do 500 mm	m	14,746	100,00	1 474,60	
VV			"T01-T08"					
VV			2,8+1,65+1,5+1,48+1,52+1,986+2,85+0,96		14,746			
33	M	74910100-R	lavička bez opěradla dřevomasiv, lakovaná š=450 mm, ozn. T01-T08	m	14,746	2 295,00	33 842,07	
34	K	766699219-R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí věšák nástěnný s háčky	m	15,480	130,00	2 012,40	
VV			"T09-T16"					
VV			2,7+2,2+1,4+1,48+1,85+3,5+0,85+1,5		15,480			
35	M	74910200-R	věšák nástěnný masiv, háčky nerez á 200 mm, ozn. T09-T16	m	14,746	2 625,00	38 708,25	
36	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,968	2 800,00	2 710,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122								
D		767	Konstrukce zámečnické	3 760,00				
37	K	767161814	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	4,200	300,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161814								
38	K	767161819-R	D+M úprava zábradlí v místě napojení na nové sdk příčky	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D		771	Podlahy z dlaždic	41 021,50				
39	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	67,610	60,00	4 056,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011								
VV			"před litím stěrky"					
VV			67,61		67,610			
40	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	54,640	380,00	20 763,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012								
VV			"v místě odstraněného PVC"					
VV			54,64		54,640			
41	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	13,550	110,00	1 490,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810								
VV			3,76+1,26+1,26+2,96+4,31		13,550			
42	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,820	400,00	5 128,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112								
VV			"umývárny (sprchy)"					
VV			"3.6.06"					
VV			5,73		5,730			
VV			"3.6.06"					
VV			7,09		7,090			
VV			Součet		12,820			
43	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	16,000	210,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241								
VV			2*8		16,000			
44	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	28,560	190,00	5 426,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264								
VV			"3.6.06"					
VV			2*(3,05+2*1,85)		13,500			
VV			"3.6.11"					
VV			2*(3,83+2*1,85)		15,060			
VV			Součet		28,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,498	1 600,00	796,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122								
D 776			Podlahy povlakové	8 359,20				
46	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	54,640	65,00	3 551,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116								
47	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	54,640	70,00	3 824,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811								
VV 10,33+8,34+1,75+10,54+23,68					54,640			
48	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	65,520	15,00	982,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811								
VV 5,7+1,68+2,2					9,580			
VV 2*(6,7+1,3)					16,000			
VV 2*(0,92+1,9)					5,640			
VV 2*(4,3+2,45)					13,500			
VV 2*(4,3+3,93+2,17)					20,800			
VV Součet					65,520			
D 777			Podlahy lité	36 239,70				
49	K	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	67,610	200,00	13 522,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777131111								
VV "před litím stěrky"					67,610			
VV 67,61					67,610			
50	K	777511100-R	Nátěr podlah dvousložkovou licí hmotou na bázi epoxidové pryskyřice s obsahem plniv a pigmentů o hustotě cca 1,2-1,3 kg/dm3	m2	67,610	330,00	22 311,30	
51	K	998777122	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,254	1 600,00	406,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998777122								
D 781			Dokončovací práce - obklady	209 718,35				
52	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	119,246	60,00	7 154,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011								
53	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	65,392	420,00	27 464,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112								
VV "3.6.06"								
VV 2*(3,05+2*1,85)*2,4					32,400			
VV -0,8*1,97					-1,576			
VV "3.6.11"								
VV 2*(3,83+2*1,85)*2,4					36,144			
VV -0,8*1,97					-1,576			
VV Součet					65,392			
54	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	19,200	380,00	7 296,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131232								
VV "rohy"					19,200			
VV 2*4*2,4					19,200			
55	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	3,570	220,00	785,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031								
VV "vyrovnání podkladu - odhad cca 25% plochy stávajícího zdiva"								
VV (12,43+1,85)*25/100					3,570			
56	K	781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	119,246	800,00	95 396,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218								
VV "3.6.04"								
VV 2*(1,25+1,8)*2,4					14,640			
VV -(0,8+2*0,7)*1,97					-4,334			
VV "3.6.05"								
VV 2*(2,75+1,8)*2,4					21,840			
VV -0,7*1,97					-1,379			
VV "3.6.06"								
VV 2*(3,05+1,85)*2,4					23,520			
VV -0,8*1,97					-1,576			
VV -1,8*1					-1,800			
VV "3.6.07"								
VV 2*(0,9+1,85)*2,4					13,200			
VV -0,8*1,97					-1,576			
VV "3.6.09"								
VV 2*(1,25+1,85)*2,4					14,880			
VV -2*0,7*1,97					-2,758			
VV "3.6.10"								
VV 2*(2,75+1,85)*2,4					22,080			
VV -0,7*1,97					-1,379			
VV "3.6.11"								
VV 2*(1,85+3,83)*2,4					27,264			
VV -0,8*1,97					-1,576			
VV -1,8*1					-1,800			
VV Součet					119,246			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	131,171	380,00	49 844,98	CS ÚRS 2025 01
VV		119,246*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			131,171			
58	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	48,608	92,00	4 471,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810						
VV		"3.6.04"						
VV		2*(2,08+1,9)*1,5			11,940			
VV		-(0,8+2*0,6)*1,5			-3,000			
VV		"3.6.05"						
VV		2*(1,4+0,9)*1,5			6,900			
VV		-0,6*1,5			-0,900			
VV		"3.6.06"						
VV		2*(1,4+0,9)*1,5			6,900			
VV		-0,6*1,5			-0,900			
VV		"3.6.10"						
VV		2*(1,95+1,5)*1,5			10,350			
VV		-(0,6+0,8)*1,5			-2,100			
VV		"3.6.11"						
VV		2*(1,95+2,2+1)*2			20,600			
VV		-0,6*1,97			-1,182			
VV		Součet			48,608			
59	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	3,600	700,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491012						
VV		"Z07"						
VV		2*1,8*1			3,600			
60	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	3,960	1 800,00	7 128,00	CS ÚRS 2025 01
VV		3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,960			
61	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	6,400	170,00	1 088,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211						
VV		3*0,9+2*1,85			6,400			
62	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	6,720	130,00	873,60	CS ÚRS 2025 01
VV		6,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			6,720			
63	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	11,200	60,00	672,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115						
VV		"kolem zrcadla"						
VV		2*2*(1,8+1)			11,200			
64	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	4,365	150,00	654,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781674113						
VV		"vrchní a boční hrany přizdivek"						
VV		3*0,9			2,700			
VV		"hrany sprch"						
VV		2*1,85*3*0,15			1,665			
VV		Součet			4,365			
65	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	0,786	380,00	298,68	CS ÚRS 2025 01
VV		4,365*0,15*1,2			0,786			
66	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,543	1 600,00	4 068,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122						
D		783	Dokončovací práce - nátěry				25 062,70	
67	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103						
68	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	26,250	5,00	131,25	CS ÚRS 2025 01
VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			26,250			
69	K	783000111	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch opleněním páskou nebo fólií	m	103,480	10,00	1 034,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000111						
VV		"kolem zárubni"						
VV		"800/1970"						
VV		7*2*(0,8+2*1,97)			66,360			
VV		"700/1970"						
VV		4*2*(0,7+2*1,97)			37,120			
VV		Součet			103,480			
70	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	108,654	4,00	434,62	CS ÚRS 2025 01
VV		103,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			108,654			
71	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	11,124	80,00	889,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313						
VV		"zárubně"						
VV		"800/1970"						
VV		7*(0,8+2*1,97)*(0,115+2*0,05)			7,134			
VV		"700/1970"						
VV		4*(0,7+2*1,97)*(0,115+2*0,05)			3,990			
VV		Součet			11,124			
72	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,124	130,00	1 446,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101						
73	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,124	130,00	1 446,12	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
74	K	783806805	Odstanění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	27,336	350,00	9 567,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783806805					
	VV		"latexový nátěr ponechávaných stěn"					
	VV		(1,68+2,2)*1,2		4,656			
	VV		6,7*1,2		8,040			
	VV		2,45*1,2		2,940			
	VV		(3,65+3,93+2,17)*1,2		11,700			
	VV		Součet		27,336			
75	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	29,352	60,00	1 761,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783813131					
	VV		"latexový (syntetický) nátěr"					
	VV		"3.6.03"					
	VV		2*(4,1+2,55)*1,2		15,960			
	VV		-3*0,8*1,2		-2,880			
	VV		"3.6.08"					
	VV		2*(3,75+3,83)*1,2		18,192			
	VV		-2*0,8*1,2		-1,920			
	VV		Součet		29,352			
76	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	29,352	210,00	6 163,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783817421					
77	K	783822213	Vyrovnaní omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou	m2	14,676	132,00	1 937,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783822213					
	VV		"odhad cca 50% plochy nátěru omítek"					
	VV		29,352*50/100		14,676			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					14 978,98
78	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,416	6,00	266,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		"stávající omítky"					
	VV		(12,43+3,75)*(2,4-1,2)		19,416			
	VV		"dotčené prostory"					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		44,416			
79	K	784161401	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4,854	230,00	1 116,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161401					
	VV		"stávající omítky - odhad cca 25%"					
	VV		(12,43+3,75)*(2,4-1,2)*25/100		4,854			
80	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	77,610	7,00	543,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
	VV		"plocha místností + dotčené plochy (10 m2)"					
	VV		67,61+10		77,610			
81	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	81,491	5,00	407,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		77,61*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		81,491			
82	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171121					
83	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	42,000	5,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		40*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		42,000			
84	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,082	20,00	3 641,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
85	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,082	45,00	8 193,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
	VV		"stropy"					
	VV		67,61		67,610			
	VV		Mezisoučet		67,610			
	VV		"3.6.02"					
	VV		2*(2,875+2,325+3,3)*2,4		40,800			
	VV		1,5*2,4		3,600			
	VV		4,2*2,6		10,920			
	VV		"3.6.03"					
	VV		2*(4,1+2,55)*(2,4-1,2)		15,960			
	VV		"3.6.08"					
	VV		2*(3,75+3,83)*(2,4-1,2)		18,192			
	VV		Mezisoučet		89,472			
	VV		"dotčené prostory - odhad"					
	VV		25		25,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		Součet		182,082			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6

Objekt:

SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

858 575,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	858 575,87	21,00%	180 300,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 038 876,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6
Objekt: SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	858 575,87
PSV - Práce a dodávky PSV	819 375,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 173,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	74 731,55
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	211 285,25
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	26 292,50
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	15 000,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	26 964,62
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 782,01
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	56 946,83
741 - Elektroinstalace	185 811,96
751 - Vzduchotechnika	191 388,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	39 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6
Objekt: SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 858 575,87

D PSV Práce a dodávky PSV 819 375,87

D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					17 173,15	
1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	18,000	15,00	270,00	
2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	20,000	30,00	600,00	
3	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	11,000	260,00	2 860,00	
4	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	22,000	260,00	5 720,00	
5	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	226,00	452,00	
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	13,000	237,00	3 081,00	
7	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	461,00	922,00	
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	72,00	360,00	
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	83,00	249,00	
10	K	721211401.1	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 a zápachovým uzávěrem Primus, odtok 0.5 l/s, mřížka nerez 123*123	kus	1,000	424,00	424,00	
11	K	721211421.1	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 a zápachovým uzávěrem Primus, odtok 0.5 l/s, mřížka nerez 123*123	kus	4,000	424,00	1 696,00	
12	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	506,00	506,00	
13	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,051	650,00	33,15	

D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					74 731,55	
14	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	15,000	60,00	900,00	
15	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	20,000	69,00	1 380,00	
16	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	18,000	23,00	414,00	
17	K	722173915	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 32 do 40 mm	kus	1,000	596,00	596,00	
18	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	25,000	281,00	7 025,00	
19	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	26,000	325,00	8 450,00	
20	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	23,000	451,00	10 373,00	
21	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	19,000	620,00	11 780,00	
22	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	9,000	42,00	378,00	
23	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	5,000	59,00	295,00	
24	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	15,000	46,00	690,00	
25	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	61,000	64,00	3 904,00	
26	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	26,000	160,00	4 160,00	
27	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závit	kus	11,000	127,00	1 397,00	
28	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závit	pár	5,000	127,00	635,00	
29	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závit	kus	1,000	3 214,00	3 214,00	
30	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	596,00	596,00	
31	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	259,00	518,00	
32	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	620,00	1 240,00	
33	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	787,00	787,00	
34	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	11 600,00	11 600,00	
35	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	93,000	20,00	1 860,00	
36	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	93,000	26,00	2 418,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,187	650,00	121,55	
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty	211 285,25				
38	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	150,00	300,00	
39	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	2 948,00	8 844,00	
40	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	2,000	10 835,00	21 670,00	
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	127,00	635,00	
42	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	1 375,00	2 750,00	
43	K	725213192.1	2 x umyvadlo v kompaktní desce z litého mramoru, barva bílá, otvory pro baterie, rozměry desky – 1800*450 mm, dodávka	soubor	2,000	26 235,00	52 470,00	
44	K	725213193.1	Montáž umývadlových desek délky 1800 mm vč. nosných konzolí a západ. uzávěrek	soubor	2,000	3 872,00	7 744,00	
45	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	9 845,00	19 690,00	
46	K	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	soubor	1,000	5 852,00	5 852,00	
47	K	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	4 983,00	4 983,00	
48	K	725532126	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	2,000	16 000,00	32 000,00	
49	K	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soubor	2,000	475,00	950,00	
50	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	105,00	525,00	
51	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 447,00	1 447,00	
52	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	5,000	1 557,00	7 785,00	
53	K	725822699.1	Baterie umyvadlová stojánková páková pro beztlaké ohříváče	soubor	1,000	3 553,00	3 553,00	
54	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	105,00	210,00	
55	K	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	4,000	9 845,00	39 380,00	
56	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,585	850,00	497,25	
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace	26 292,50				
57	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	3,000	8 750,00	26 250,00	
58	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,050	850,00	42,50	
D 727			Zdravotnicka - požární ochrana	15 000,00				
59	K	727223101	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stropem tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
60	K	727223103	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	
61	K	727223105	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	26 964,62				
62	K	11-0803	Demontáž trubek závitových do DN15	m	4,000	84,00	336,00	
63	K	22-3102	Potrubí Cu tvrde pajene 15x1	m	70,000	292,00	20 440,00	
64	K	22-4225	Odbočka Cu na potr.15x1	kus	2,000	231,00	462,00	
65	K	K001	Přechodka Cu–závit 15/G1/228x1,5	kus	14,000	343,00	4 802,00	
66	K	29-1101	Tlak.zk.měděných trub.do 35x1,5	m	62,000	11,00	682,00	
67	K	998733312	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	242,620	1,00	242,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/998733312					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	13 782,01				
68	K	20-0821	Demontáž armatur do G1/2"	kus	18,000	50,00	900,00	
69	K	20-9114	Mont.armatur se 2 zav.G ½	kus	18,000	68,00	1 224,00	
70	K	nabidka	KIT přípoj.tělesa kasik (TRV, RŠ, TH, svěr. šroubení) 1/2"PRÍMÝ	kus	9,000	1 084,00	9 756,00	
71	K	49-4213	Návarky větší závit G1/2"	kus	14,000	127,00	1 778,00	
72	K	998734212	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	124,010	1,00	124,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/998734212					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	56 946,83				
73	K	15-1821	Demontáž těles panelových dvouřadých do 1500	kus	3,000	231,00	693,00	
74	K	15-9210	Montaz teles deskových dvouřadých do1140mm	kus	7,000	1 100,00	7 700,00	
75	K	16-4511	Montaz teles trubkových do 1500	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	K002	Pripl.za zednicke vypomoce	kus	9,000	850,00	7 650,00	
77	M	nabidka.1	Deskové těleso RADIK KL,boční připojení 22-060060	kus	1,000	4 630,00	4 630,00	
78	M	nabidka.2	Deskové těleso RADIK KL,boční připojení 22-060040	kus	1,000	4 370,00	4 370,00	
79	M	nabidka.3	Deskové těleso RADIK KL,boční připojení 22-060110	kus	1,000	5 690,00	5 690,00	
80	M	nabidka.4	Deskové těleso RADIK KL,boční připojení 11-060090	kus	3,000	4 990,00	14 970,00	
81	M	nabidka.5	Trubkové těleso,KRC1500.600	kus	2,000	4 240,00	8 480,00	
82	K	998735312	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	563,830	1,00	563,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312								
D 741			Elektroinstalace				185 811,96	
83	K	741000100-R	D+M elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu (přenos částky)	Kč	1,000	185 811,96	185 811,96	
D 751			Vzduchotechnika				191 388,00	
84	K	751000100-R	D+M vzduchotechniky - dle samostatného rozpočtu (přenos částky)	Kč	1,000	191 388,00	191 388,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				39 200,00	
85	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221 VV "Topná a tlaková zkouška,vyregulování soustavy, nastavení kotle" VV 24 24,000								
86	K	HZS2321	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2321 VV "výřezy, vykržování otvorů v obkladech pro profese" VV 8 8,000								
87	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	60,000	300,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491 VV "zednické výpomocce (sekání, záhozy, průrazy, začistění apod.)" VV 60 60,000								
88	M	00024910-R	materiál do předchozí položky HZS (odhad 10.000,- Kč)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 000,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 000,00	21,00%	14 700,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	84 700,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	70 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 70 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

D VRN7 Provozní vlivy 30 000,00

2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST